Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е
15.02.2018г.                                                                                          № 423

О досрочном сложении полномочий

депутата Совета МО «Ахтубинский район»

от избирательного объединения

«Ахтубинское местное отделение Всероссийской

 политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Чевиленко И.В.

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Уставом МО «Ахтубинский район» и на основании

заявления депутата Совета МО «Ахтубинский район» Чевиленко Игоря

Викторовича от 07.02.2018г., Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

    1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета

муниципального образования « Ахтубинский район» пятого созыва от

избирательного объединения «Ахтубинское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чевиленко Игоря

Викторовича с 07.02.2018 года в связи с отставкой по собственному желанию

( назначением на должность муниципальной службы).

 2. Признать утратившим силу решение Совета МО «Ахтубинский

район» от 26.03.2015 № 74 «О включении в состав постоянной  комиссии

Совета муниципального образования  «Ахтубинский район» по экологии,

агропромышленному комплексу, природопользованию и земельным вопросам

депутата  Чевиленко И.В.».

 2.1. Признать утратившим силу решение Совета МО «Ахтубинский

район» от 26.03.2015 № 75 « Об утверждении председателя постоянной

комиссии Совета МО «Ахтубинский район»  по экологии,

агропромышленному комплексу, природопользованию, земельным

вопросам».

  2.2. Из решения Совета МО «Ахтубинский район» от 25.06.2015 № 104

«Об утверждении председателя и заместителя председателя постоянной

комиссии Совета МО «Ахтубинский район» по бюджету, налогам и

финансам» в пункте 2 настоящего решения слова: «депутата от политической

партии «Единая Россия» Чевиленко Игоря Викторовича» исключить.

3.Настоящее решение направить в избирательную комиссию

муниципального образования «Ахтубинский район».

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета

муниципального образования «Ахтубинский район».

  5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       Председатель Совета                                                            С.Н. Новак